

- ชื่อโครงการ
- ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านถนนกลาง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านถนนกลาง หมู่ที่ 7
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง / องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,992,000.00 บาท
- ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านถนนกลาง หมู่ที่ 7
- โดย
- ผู้รับจ้าง
- เป็นเงิน
- วันที่ประมาณการ
- แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- สุรพล พรหมน้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- อรนุช ปิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์
- วิจิตร ตีมา กรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดอบจ. สระพัง

[illegible]

พณฯนางเจ้าพอลโครภักดิ์/พณฯสว.

กัญญาพร ม. ๒๕๕

12 มีนาคม 2563 14:29:33

ค่าแรงงานหรือสัปดาห์ราคาแรงงานของ

แบบฟอร์ม ๑๐๔
หน้า ๗ ด้วยวิธีข้างต้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.1.1	งานผิวทางโอร์ตแลนด์คเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)		380.000	72.67	27,614.60	1.3624	37,622.13
4.1.1.1	รอยต่อเมื่อหดตัว (CONTRACTION JOINT)	เมตร	96.000	74.67	7,168.32	1.3624	9,766.11
4.1.1.2	รอยต่อเมื่อขยายตัว (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,200.000	38.06	45,672.00	1.3624	62,223.53
4.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	18.000	729.31	13,127.58	1.3624	17,885.01
5	งานท่อต่างๆ	ท่อน	270.000	290.00	78,300.00	1.3624	106,675.9
5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (RC PIPE CULVERTS) ขนาด 60 ซม.						
6	งานตีเสาเข็ม	ตร.ม.					
6.1	เสาเข็มไมโครพิล						
รวม						รวมราคากลาง	2,992,162.1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน้า 3 จาก 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วย/ปีงบประมาณ/ปีงบประมาณ

วันที่/ปีงบประมาณ/ปีงบประมาณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	4.1.1 งานผิวทางโพรตแลนด์คอนกรีตเสริมเหล็ก (PORTLAND CEMENT STRENGTH PAVEMENT)	ม.2	380.000	72.67	27,614.60	1.3624	99.00	31,622.13
2	4.1.1.1 งานผิวหน้าโพรตแลนด์คอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.2	380.000	72.67	27,614.60	1.3624	101.73	31,666.11
3	4.1.1.2 งานผิวหน้าโพรตแลนด์คอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.2	1,200.000	38.06	45,672.00	1.3624	51.85	62,223.53
4	4.1.1.3 งานผิวหน้าโพรตแลนด์คอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.2	18.000	729.31	13,127.58	1.3624	993.61	17,885.01
10	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด ๓๐๐ ซม.	ม.2	18.000	729.31	13,127.58	1.3624	993.61	17,885.01
11	6.1 สัปดาห์พิมพ์	ม.2	18.000	729.31	13,127.58	1.3624	993.61	17,885.01
รวมราคากลาง								2,992,162.91

ผู้จัดทำ/พิมพ์

วันที่/ปีงบประมาณ/ปีงบประมาณ